In tertio Nocturno.
Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio vi. Cap. 19.

In illo tempore: Ingressus Jesus perambulabat Jéricho. Et ecce vir nōmīne Zachaeus: et hic princeps erat publicanorum, et ipse dives. Et reliqua.

De Homilia venerabilis Beda Presbyteri.

Et cum vidērent omnes, murmurabant dicē-

tes, quod ad hominem peccatorem divertisset. Manifestum est, Iudeos semper gentium odisse salutem. Scriptum est enim: Sequenti vero sabato pene universa civitas convenit audire verbum Dei. Videntes autem turbas Iudei, repliti sunt zelo, et contradicentes illis, quia a Paulo dicebantur. Et alibi, fidetiam etiam fratres adversus apostolorum principem disceptabant, dicentes: Quare introistis ad viros preputium habentes, et manducasti cum illis?

R. Domus mea cxxx.

Lectio viii.

STANS autem Zachaeus, dixit ad Dominum: Ecce dimidium bonorum meorum, Domine, dō pauperibus: et si quid aliquid defraudavi, reddo quadruplum. Alij calumniaverunt hominem peccatorem, ipse Zachaeus stans, id est, in ea quam ceperat, fidei veritate persistens, non solum se ex peccatore conversum, sed etiam inter perfectos probat esse conversatum. Dicente enim Domino: Si vis perfectus esse, vade, vende omnia que habes, et da pauperibus: quisquis ante conversionem innocenter vixit, omnia conversus potest dare pauperibus.

R. Lapidés pretiosi. cxxx. autem hæc facta sunt, et

Lectio ix.

At qui aliqua fraude sustulit, primo haec juxta legem redere, deinde quod sibi remanserit, debet dare pauperibus. Aetate etipse, quia sibi nil retinet, omnia sua dispersit, dat pauperibus, iustitia ejus manet in sacrum sacerdotium. Et hoc est sapientia illa stultitia, quam de sycomoro publicanus quasi fructum vitæ legit: raptus videlicet redere, propria relinquere, visibilia contémnere, pro invisibilibus etiam mori desiderare, seipsum abnegare, et ejus, qui nesciendum videatur, Domini vestigia sequi concupisci. **Te Deum. 47.**

IN OCTAVA.

Dedicationis Ecclesie.

Duplex.

Omnia ut in die, præter **Lectiones ij. Nocturni.** Ex Epistola prima sancti Felicis Papæ quarti.

Lectio iv.

De Consec. dist. 1. c. 2.

TABERNACULUM Moysen, Domino præcipiente, fecisse et sacrasse, cum mensa et altari ejus, et ceteris vasibus et utensiliis ad divinum cultum expiduum, legimus: et non solum divinis praecibus ea sacrasse, sed etiam sancti olei unctio[n]e, Domino jubante, perlinitse novimus. Qualiter

quomodo ipsa sacra non alii quam sacerdotes sacra uncione delibit, Dominique cum vestibus sanctis sacerati, et Levita tractabant, ferabant, erigebant, et deponebant: in ipsis institutionibus, que jubente Domino conscripta sunt per Moysen, in lege Domini reperitur.